תגר נוספות על ההסדר.<sup>7</sup> פסק הדין צפוי להיות ציון דרך בהחלתו של עקרון השוויון על חובת הפרישה, כמו גם בעניין ההכרה בתוצאותיה המפלגות של גילנות ובזיהויה כהפליה אסורה.

<sup>3</sup> שם, פס' 22–63 לחוות הדעת המרכזית בפסק הדין דנה השופטת סיגל דוידוב-מוטולה בחוקתיות סעיף 4 לחוק גיל פרישה, תשס"ד-2004 (המתיר כפיית פרישה בגיל 67). שאלה זו נותרה בצריך עיון והדיון במקרה הפרטי ובסעד נערך בקיצור יחסי בפס' 73–79 לפסק הדין.

<sup>4</sup> שם, המובאות הן מפס' 77 ו-76 לפסק הדין, בהתאמה.

<sup>5</sup> המדיניות השיפוטית הזהירה באה לידי ביטוי בהימנעות מהכרעה בשאלה החוקתית, באמתלה שפסילת ס' 4 לחוק הפרישה שקולה לתקיפה ישירה שהסמכות לדון בה מסורה לבג"ץ.